



Säsongstart P2014 och P2015

Nu är ni varmt välkomna tillbaka till en spännande fotbollssäsong.

Samarbetet mellan våra lag som nu blir ett kommer att fortsätta och vi är nu 26 aktiva spelare och 7 ledare. Vi har anmält oss till två serier i höst som drar igång redan i mitten av augusti. Vårt mål är att alla barn ska få spela så många matcher som möjligt men för att vi rent logistiskt ska kunna hantera detta så gäller följande:

- Vi kallar till match helgen innan aktuell match
- Tisdag kl 20 är sista dag för er att anmäla om ert barn kan spela eller inte. Detta görs i laget.se
- Tisdag (efter kl 20) går obesvarade platser vidare till annan spelare som i sin tur behöver tacka ja eller nej senast torsdag kl 20.

Några datum:

Lördag den 10 augusti har vi som vi tidigare meddelat kickoff och vi ser fram emot en rolig eftermiddag där vi ska prata ihop oss om säsongen, träna teknik med Jesper från Coerver.se och spela ihop oss inför nästa veckas träningsmatch.

Måndag 12 augusti drar träningen igång. Vi tränar 17:30-19 som vanligt. Kom i tid och med välfylld vattenflaska.

Onsdag 14 augusti åker vi till Svedala för två parallella 7-mannamatcher. Detta sker på ordinarie träningstid och mer info och anmälan kommer i laget.se.

Samlingstid för matcher

Med erfarenhet av tidigare säsonger har vi valt att ändra samlingstiden till 45 minuter innan matchen börjar. (Detta hade P2015 redan tidigare). Vid hemmamatcher samlas vi på konstgräset och vid bortamatcher samlas vi på plats där matchen ska vara. Om ni är sena eller inte hittar - kontakta ansvarig ledare. Kontaktuppgifter finns i varje kallelse.

Samåkning och skjuts

Samåk gärna till matcher.

Om du som förälder inte har möjlighet att skjutsa så finns det nästan alltid plats i en ledares bil. Bara hör av er så hjälps vi åt.

Kiosk

Vi är mycket tacksamma att ni hjälper oss att stå i kiosken vid hemmamatcher. Att kiosken är öppen är ett krav från KGIFs styrelse och tyvärr får vi böta om vi inte öppnar upp.

I år kommer vi att vid varje hemmamatch meddela vem eller vilka som ansvarar för kiosken i kallelsen i laget.se. Ansvarig förälder hämtar kiosknyckeln hos ledarna vid samlingen (45 min innan match) och förbereder kiosken för öppning. Om ni inte kan detta datum ansvarar ni själva för att be en annan förälder att ta er plats. Meddela sedan Mira om bytet. Om allt går som planerat behöver ni endast arbeta i kiosken 1 ggr per säsong 😊

Anmälan träning

Tack för att ni alltid tackar ja eller nej till veckans träningar i god tid. För att kunna planera träningen på bästa möjliga sätt behöver vi veta hur många som kommer.

Ledare P2014/2015

Niclas Persson
Magnus Ryberg
Emelie Ryberg
Mikael Rickbo
Patrik Kingo
Mira Norrsell
Mattias Lööv

Nicholas Wearness tar paus denna termin

Vi ser fram emot en rolig fotbollssäsong tillsammans med era barn!